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Super Strakosha ne porte i ka dhene mundesine skuadres qe drejtohet nga Skender Gega per
te mos u ndeshkuar me shume ne Spanje. Kuqezinjte e vegjel kane qene te pafuqishem
perballe yjeve shume milione eurosh qe luajne per iberiket. Dy gola nga Muniain, nje nga
Morata dhe nje tjeter nga Rodriguez. Shqiperia e 21 vjecareve ka djersitur shume por kualitetet
spanjolle kane bere diferencen. Gega ne pankine ka udhezuar lojtaret e tij te qendrojne ne
mbrojtje nga frika e goleades por per menyren se si shkuan gjerat, kater gola ishin pak pasi
mund te kishim marre me teper.

  

    

 Spanje U21 4-0 Shqiperia U21

  

 Munain 35',52' , Morata 59' , 73' Rodriguez

  

Tabela ne Grupin 4 :

  

 1. Spanje U21 6 Pike 

  

2.Austria U21 6 Pike

  

 3.Hungaria U21 6 Pike
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 4.Bosnia U21 3 Pike

  

 5. Shqiperia U21 0 Pike
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